【令和４年度 個人報告】様式４

受　付　　　　　　年　　　月　　　日

年　　月　　日

認定NPO法人新発田市総合型地域スポーツクラブ
理　事　長　　佐　藤　　哲　也　　様

しばたパラスポーツ振興応援事業
助成事業完了報告書

　　年　　月　　日付け『しばたパラスポーツ振興応援事業』第　　号で交付の決定を受けた助成金について、関係書類を添えて報告します。

１　報告者
	氏名

	住所

	競技種目

２　交付対象事業
	実施事業の
内容

	実施時期
	　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日　（事業日数　　日）

	実施場所

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

　□

□

＊書類の種類を明記して同封してください。